PAGE

DECRETO Nº 176, DE 30 DE ABRIL DE 1982.

DOE Nº 074, DE 6 DE MAIO DE 1982.
Concede afastamento a servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Concede afastamento do servidor JOSÉ LIMA DE MENDONÇA, ocupante do emprego de Agente de Serviço de Engenheiro – ref. I, cadastro nº 22.543, lotado no Departamento de Estradas e Rodagem/RO, até a cidade de Cuiabá-MT, a fim de realizar cobertura Jornalística sobre a ocupação da Amazônia, no período de 28 e 29/04/82.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador